
 

For at sikre at du ikke misser nogen 

projektnyheder så glem ikke at like vores 

Facebookside : https://bit.ly/3eJTDfu 

“Challenge-based learning to promote cultural intelligence and diversity”(CIDizen) 

projektet blev officielt lanceret den 1. juni 2020 takket være midler fra det danske 

national agentur under Erasmus + programmet.  

Projektets formål er at bekæmpe racisme, diskrimination, verbal og fysisk vold og 

udelukkelse gennem et kompendium med udfordringsbaseret læringsressourcer 

(IO1) som vil sikre en passende og effektiv ramme til at udvikle de kerne soft skills 

der er behov for for at styrke unges kulturelle intelligens og tolerance over for 

mangfoldighed. Projektet vil også udvikle og køre pilotprojekt på et specialudviklet 

in-service træningsprogram (IO2) og MOOC for ungdomsarbejdere (IO3) så de kan 

bruge de udfordringsbaserede læringsressourcer udviklet til at støtte unge i at 

udvikle deres egen kulturel intelligens, så undomsarbejderne kan udvikle deres 

egne udfordringsbaserede læringsressourcer og anvende dem i deres praktiske 

ungdomsarbejde. 

Til at nå sine ambitiøse mål kan projektet stole på de følgende partners ekspertise 

FO-Aarhus (Danmark), koordinator : NGO specialiseret inden 

for ikke-formel voksenuddannelse for alle og specialisering inden 

for programmer der hjælper udsatte grupper. 

Future in Perspective (Irland) : Privat firma der arbejder inden 

for udvikling af unge, voksenuddannelse, erhvervsuddannelse, e-

learning, digitale medier og social inklusion. Firmaet er specialiseret 

inden for udvikling af innovative undervisningsmaterialer og 

courseware særligt rettet imod uddannelsesudbydere der ikke er en 

del af  flertallet. 

INNOVADE (Cypern) : Har erfaring med små og mellemstore 

entrepriser inden for social-iværksætteri, udvikling af unge, 

innovation, udvikling af sociale evner, ansættelse og teknologi. 

INNOVADE LI arbejder for unges interesser ved at udbyde en 

række uddannelsesaktiviteter og støtte til deres behov. Deres 

hovedformål er konstant at tilpasse sig til nye ideer og teknologier 

og at fremme aktiv deltagelse i samfundet på lokalt, national og 

international niveau. 

SOLUTION : Solidarité & Inclusion (France) : NGO der 

udvikler innovative handlinger der fremmer social sammenhæng 

gennem ikke-formel uddannelse. Foreningens formål er at booste 

social inklusion blandt unge voksne ved at foreslå adskillige former 

for aktiviteter der giver basis for at fremme forståelse for hinanden, 

stimulere menneskelig interesse ved at tilbyde tværgående 

aktiviteter, designe uddannelsesprogrammer der åbner sindet og 

styrker fair dynamik mellem generationer.  

Projektets kick-off møde skulle have foregået i 

Irland ; men pga. den globale pandemi, 

besluttede partnerne at holde et online møde 

for at planlægge de næste måneders arbejde før 

de har fornøjelsen at mødes fysik når 

sundhedssituation er mere sikker.  

De følgende ting er allerede foretaget for at 

sikre en jævn levering af projektets resultater 

(outcomes): 

Mht. IO1 « CIDizen Digital 

Breakouts » : vil FIPL lave et udkast 

til value proposition som skal bruges 

som retningslinje for partnerne til at 

udvikle IO før august 2020. 

Mht. IO2 « In Service Training 

programme » : vil SOLUTION lave 

et udkast til læringsresultat-matrixen 

før oktober 2020 


